
 

平素より当クラブスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、早速ではございますが、2025 年 3 月末を持ちまして、下記チアダンススクール火曜日クラ

スを閉講させていただくこととなりましたので下記の通りご案内申し上げます。 

当社としてもスクール開業以降、在籍数の向上を目指し様々な活動を行ってまいりましたが、思う

ような成果が出せず、運営に関わる経費も圧迫し、このような苦渋の決断となりました。 

受講されております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

閉講クラス 

現クラス（曜日/時間） 対象級  2025 年４月～ 

火曜日 15:00～16:00 
ベーシック

キンダー 
⇒ 

閉講 火曜日 16:10～17:10 
ベーシックキン

ダージュニア  

火曜日 17:20～18:20 アドバンス  

 

【変更・退会手続き】  

土曜日クラスへの変更手続き及び退会の手続き 2025年 2月 16日～3月 15日まで 

※土曜日クラスに変更の場合は、ユニホーム一式プレゼントいたします 

※変更手続きが必要な方へは改めて店舗からご連絡させていただきます 

 

【振替制度について】 

火曜日クラスの閉講に伴い、振替はできかねるためご自身のクラスにご参加いただきますよう、お願いします 

※上記閉講クラスの新規ご入会受付は 2025年 1月より停止させていただきます 

 

皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ジェクサー・フィットネスクラブ四谷 

ジェクサー四谷 チアダンススクール 

火曜日クラス閉講のご案内 


